
2015-01-27 14:09 CET

Vi har inte glömt de fattiga barnen

Vi välkomnar Lina Stenbergs efterlysning av en levande debatt och en
kraftsamling för att bryta barnfattigdomen i Sverige. Vi håller helt med henne
om att frågan i allra högsta grad är relevant och allvarlig.

Det finns en verklighet för 230 000 barn som måste få större utrymme i den
politiska debatten. Det är barn i Sverige som lever i familjer så på marginalen
att det påverkar deras liv.

Många av de barn och unga som vi möter i områden där den ekonomiska
utsattheten är som störst ger uttryck för en uppgivenhet inför sina
livschanser. De litar inte på att de har samma möjligheter att förverkliga sina
ambitioner i livet jämfört med barn i andra områden.

Rädda Barnen har definitivt inte lagt barnfattigdomsfrågan på is.Tvärtom.
Härom veckan kom vår 12:e årsrapport. Vi publicerar löpande
fördjupningsstudier och vi försöker förstå och analysera allt mer om sociala
aspekter och diskriminering i de mest utsatta områdena. Vi fördjupar vårt
påverkansarbete i kommunerna där blockpolitiken inte är lika skarp.

Det är viktigt och välkommet med mer debatt, men vår viktigaste slutsats och
uppmaning är att det nu dags för action från de politiska partiernas sida. Det
krävs reella krafttag och konkreta åtgärder och reformer på nationell nivå och
i kommunerna. Och förutom detta behövs ett handslag mellan det civila
samhället, näringslivet, kommuner och medborgare för att vi tillsammans ska
kunna lyfta de barn och unga som idag upplever att de ställs åt sidan.

Vi måste stärka barnens självkänsla, utbilda, investera och anställa. Så bryter
vi det sociala arvet och så skapar vi ett samhälle där varje barn får sin rätt till
lika livschanser tillgodosedd.



Inger Ashing,
ordförande Rädda Barnen

Elisabeth Dahlin,
generalsekreterare Rädda Barnen
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Rädda Barnen är en politiskt och religiöst obunden folkrörelse med verksamhet
både i Sverige och internationellt. Med Barnkonventionen som grund arbetar vi
för att barn ska få det bättre och för att barns rättigheter ska respekteras.
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